[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское  сельское   поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015

                                 №  45

     с.Подгорное

Об организации работы единой комиссии Подгорненского сельского поселения по проведению открытого аукциона в электронной форме на строительство автомобильной дороги по ул. Центральная в х. Цветной  Ремонтненского района Ростовской области..
В целях обеспечения эффективного расходования средств на реализацию мероприятий региональных программ в сфере дорожного хозяйства по решениям Правительства Российской Федерации (Строительство и реконструкция внутригородских, внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров),  совершенствования деятельности в сфере закупок товаров,  работ, услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов в 2015  году и  в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Единой комиссии администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области организовать работу по размещению муниципального заказа в форме открытого аукциона в электронной форме, с целью определения организации на  выполнение работ по строительству автомобильной дороги по ул. Центральная в х. Цветной Ремонтненского района Ростовской области.
 2.  Источник финансирования –  средства областного бюджета в сумме:
   - 4 664 070,00 (Четыре миллиона шестьсот шестьдесят четыре тысячи семьдесят рублей 00 копеек)  в т.ч.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на начальника сектора экономики и финансов  Лубяницкого С.М.

Глава Подгорненского сельского поселения

   Л.В. Горбатенко